
7شهرستان ها
سه شنبه  22  مرداد 1398 .  شماره  4200روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Tue.Aug.13.2019. No.4200

گزارش جلسه

اشرافیان

از  تقدیــر  مراســم 
تــاش هــای محمد 
دهقان در چهار دوره 
مــردم  نمایندگــی 
و  طرقبه و شــاندیز 
چناران در مجلس  با 
حضور دکتر محمد باقر قالیباف عضو مجمع 
تشــخیص مصلحــت نظام، حســن نــوروزی 
نماینده مردم رباط کریم و معین مردم طرقبه 
شاندیز و چناران و جمعی دیگر از مسئولان، 
یک شــنبه شــب در مســجد صاحــب الزمان 
)عج( طرقبه برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضوی،قالیبــاف در این مراســم با اشــاره به 
انتخابات پیش رو گفت: در دوم اســفند سال 
98 باید مجلس یازدهم را که عصاره فضایل 
این ملت اســت شــکل دهیم و انتخاب مردم 
می تواند آینــده این کشــور را رقــم بزند. وی 
افزود: مجلــس باید عاوه بــر انقابی بودن، 
کارآمد باشــد وگرنه همان نماینــده انقابی 
مــی تواند بــه انقــاب آســیب  برســاند. وی 
یکی دیگــر از ویژگی هــای نماینــده مجلس 
را مردمــی بودن دانســت و افزود: مــردم این 

توقع را دارند که نمایندگان مجلس شــورای 
اسامی عاوه بر وضع قوانین موجود، پیگیر 
حل مشــکات حــوزه انتخابیــه نیز باشــند.
وی، آگاه بودن نماینــده از وظایف ملی و بین 
المللــی را بســیار مهم و ضــروری دانســت و 
اظهار کــرد: نماینــدگان مجلس آینــده باید 
پیگیر حفظ جایــگاه ارزش پول ملی و ارتباط 
موثر بــا دیگر کشــورها در سیاســت خارجی 
باشــند. وی با تقدیر از زحمــات دکتر دهقان 
نیز گفت: ایشان انقابی بودند، کارآمدی هم 
یکی از ویژگی هایشــان بود،جزو نمایندگان 
تاثیرگــذار در ســطح ملــی بودند و امــروز در 
جایگاه مهــم تری که می تواند اثرگذار باشــد 
قرار گرفته اند. قالیبــاف افزود: هم به عنوان 
یک شهروند در حوزه انتخابیه و هم به عنوان 
یک عضو کوچک در نظام جمهوری اسامی 

از زحمات ایشان تقدیر و تشکر می کنم.

تلاش برای نمایندگی تفکر انقلابی	 
»محمد دهقان« نیز 
در این مراسم گفت: 
روزی کــه انتخابات 
دوره اول تمام شــد، 
مســجد  در  مــردم 
جامــع شــهر طرقبه 

جمع شده بودند و به رسم معمول تبریک می 
گفتند. آن روز خدمت آن عزیزان گفتم اگر در 
پایان توانســتم حرمت رأی شما را نگه دارم و 
سالم از میدان بیرون بیایم باید به من تبریک 
بگویید. وی خاطر نشان کرد: در این سال ها 
و در دولت های گذشــته ســعی کــردم تفکر 
انقابی را نمایندگی کنم. در تمام دولت ها 
به دنبال همان تفکر انقابی بودم. در همین 
دولت آقای روحانی نیــز بعضی وقت ها بوده 
برنامه های کاری و شــخصی را تغییر دادم تا 
وزیران خوب پیشــنهادی آقای روحانی رأی 
بیاورند. عضو شــورای نگهبان خاطرنشــان 
کــرد: پــس از چهــار دوره حضــور در مجلس 
بــه ایــن نتیجه رســیدم کــه وقت آن رســیده 
نیروهای جوان، خوش فکر و با تفکر انقابی 
وارد عرصه انتخابات شوند و با پیشنهاد آقای 
رئیســی و رأی قاطع نمایندگان، مسئولیت 
این جانب در مجلس تمام شــد و ان شــاءا... 
بتوانیم در جایگاه جدید خدمت رسان نظام 
و انقاب باشیم. دهقان افزود: در این چهار 
دوره غیــر از نمایندگــی، هیــچ کار دیگــری 
نداشته ام. ســعی کرده ام سالم زندگی کنم 
و به هیچ کــس جرئت پیشــنهادهای خاف 
را هم نداده ام. با تمام ایــن وضعیت، از همه 
مردم حوزه انتخابیه بابت کم کاری هایی که 

احتمالا وجود داشــته، عذرخواهــی و طلب 
حالیت می کنم. 

وعده نماینده معین شهرستان برای 	 
حضور میدانی و پیگیری مشکلات

حجت الاســام حسن 
نوروزی، نماینده مردم 
ربــاط کریــم و معیــن 
طرقبــه  شهرســتان 
شــاندیز در مجلس نیز 
گفــت:در کنــار آقــای 

دهقان در کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
توانستیم اقداماتی ماندگار از جمله تصویب 
قانون بررسی اموال مسئولان کشور و خیلی 
دیگر از قوانین را داشــته باشــیم. وی افزود: 
آقای دهقان نماینده ای مبارز در برابر فساد و 
تبعیض بود و جای بسی خوشحالی است که 
امروز ایشان در جایگاهی بالاتر خدمت رسان 
به نظام و انقاب خواهد بود. حجت الاســام 
نوروزی با اشاره به تعهدی که به عنوان معین 
شهرستان طرقبه شــاندیز و چناران به مردم 
منطقــه دارد، افــزود: ان شــاءا... هــر هفتــه 
جمعه و شــنبه در این منطقه هســتم و عاوه 
بر بازدیدهای میدانی، پیگیر حل مشــکات 

مردم به ویژه در روستاها خواهم بود.

قالیباف در مراسم تقدیر از نماینده سابق حوزه انتخابیه چناران، طرقبه و شاندیز: 

مجلس باید علاوه بر انقلابی بودن کارآمد باشد

حوادث
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15 مصدوم در ۲ حادثه جاده ای سبزوار 
کلاته- بر اثر تصادف یک دستگاه خاور و سمند در 

جاده سبزوار-شــاهرود، 11 نفر مصدوم شدند. 
رئیس اورژانس ســبزوار با اعام این خبر افزود: 
دو حادثــه رانندگی در جاده های محور ســبزوار 
– شاهرود و سبزوار – نیشــابور 15 مصدوم به جا 
گذاشــت. عباس کافی در گفت وگو با خراســان 
رضوی با اشــاره بــه حادثه تصادف یک دســتگاه 
خاور با ســمند در کیلومتــر 90 محور ســبزوار – 
شــاهرود، اظهار کرد: این حادثه یک شــنبه شب 
رخ داد و نیروهای اورژانس سبزوار به محل اعزام 
شــدند. وی افزود: این حادثــه 11 مصدوم به جا 
گذاشــت و مصدومان حادثه توســط سه دستگاه 
آمبولانس و یک دســتگاه اتوبوس به بیمارستان 
امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند. عباس 
کافی در گفــت وگو با خراســان رضوی با اشــاره 
به دومین حادثــه در این محــور نیز گفــت : بر اثر 
واژگونی یک دســتگاه خــودروی ســواری پراید 
در کیلومتــر 45 محور ســبزوار – نیشــابور چهار 
سرنشــین خــودرو مصــدوم شــدند و مصدومان 

حادثه به بیمارستان انتقال یافتند.

انتقاد امام جمعه بایگ ازمقیم نبودن  
برخی مدیران دربایگ

صفری/ فرمانده ناحیه مقاومت بســیج ســپاه گناباد گفت: افزون بر 

هفت هزار نفر از ساکنان روستاهای مناطق محروم این شهرستان 
از ابتدای تابســتان جاری تاکنــون از خدمات ســازندگی اردوهای 
جهادی بســیج بهره مند شده اند. ســرهنگ پاســدار ابراهیم زاده 

گفت: این اردوها با شرکت 200 جهادگر بسیجی از سنین 10 تا ۶0 سال در روستاهای بیهود، 
نوده پشنگ، بهاباد بخش مرکزی و شماری دیگر از روستاهای بخش کاخک شهرستان گناباد 

در حال برگزاری است. 

 باقری- با برپایی همایشی به همت اعضای یک موسسه مردم نهاد  و با 

هدف ترویج فرهنگ حفاظت محیط زیست ، زیبا سازی، جلوه مناطق 
گردشــگری ، پارک جنگلــی و حریم فضای ســبز اطراف امــام زاده 
اسماعیل )ع( روستای رادکان از زباله پاک سازی شد. در این همایش 

که با شعار» یک روز درخدمت طبیعت« برگزار شد ،توسط بیش از 20 نفر از دوستداران طبیعت با 
همکاری شورای اسامی روستا و اداره محیط زیست چناران بیش از یک نیسان زباله های محوطه 

پارک جنگلی جمع آوری و تفکیک شد و به منظوربازیافت یا دفن به محل مناسب انتقال یافت. 

 بخشــی-امام جمعه بایگ درجمع مردم این شــهربا انتقاد شدید از 

ساکن نبودن مدیران بایگ درمحل خدمت خود گفت:   اگر مدیران 
ومســئولان بایگ  نمی توانند در این شــهر ســکونت داشته باشند 
با پــوزش از مردم ازمســئولیت خداحافظی کنند.حجت الاســام 

حصاری افزود:مطالبه جدی مردم بخش بایگ از استاندار وفرماندار شهرستان استقرار وحضور 
مدیران در شهر بایگ است.وی تصریح کرد: هم اینک  تنها دومدیر دربایگ مستقر هستند ودیگر 

مدیران ادارات ما حضورشان تنها به وقت اداری خاصه می شود.

 همایش پاک سازی طبیعت
 درمنطقه تاریخی رادکان

7 هزار نفر از اهالی گناباد از خدمات 
اردوهای جهادی بهره بردند

سوژه ها و خبرها

اخبار
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افتتاح 3 مرکز نیکوکاری طرقبه 
شاندیز در هفته ولایت 

اشــرافیان-رئیس کمیته امداد طرقبه و شــاندیز از 

افتتاح ســه مرکــز تخصصــی نیکــوکاری در هفته 
ولایت خبر داد و گفت: با همکاری بســیج و مراکز 
نیکوکاری، افتتاح مسکن مدد جویان و بهره برداری 
از چند طرح خود اشــتغالی و اهدای جهیزیه به نو 
عروسان تحت پوشش این کمیته  را اجرا می کنیم.

پروژه راه آهن سبزوار تا اواخر امسال 
یا اوایل سال آینده تکمیل می شود 

نماینده ســبزوار در مجلس با بیان ایــن که مردم 
ســبزوار از ســه دهه گذشته درخواســت راه آهن 
داشــته اند، افزود: پروژه راه آهن این شهرستان 
تا پایان امســال یا اوایل ســال آینــده تکمیل می 
شود.  سبحانی فر افزود: در ابتدای توفیق خدمت 
گزاری بخش صنعت سبزوار فعال نبود ولی طی 
چند سال اخیر توانسته ایم چند صنعت را به حوزه 
انتخابیه ســبزوار بــزرگ بیاوریم که جــزو صنایع 
مادر است و صنایع پایین دستی را به دنبال دارد.

تجلیل از خبرنگار پیش کسوت 
خراسان در طرقبه شاندیز 

فرماندار طرقبه شاندیز همراه با بخشدار شاندیز، 
رئیــس اداره ارشــاد طرقبــه شــاندیز و جمعی از 
مســئولان بــه مناســبت  روزخبرنــگار بــا حضور 
در منــزل باقربخشــی زاده  خبرنــگار روزنامــه 
خراسان،  از وی به عنوان خبرنگار  پیش کسوت 

این شهرستان تقدیر کردند.

 مدیــرکل بهزیســتی  اســتان از فعالیــت 35 
اورژانس و پایگاه خدمات اجتماعی در استان 
خبرداد. دکتر حمید رضا پوریوســف در گفت 
و گو بــا خبرنگار ما بیــان کرد: تاکنــون در 20 
شهرستان اورژانس اجتماعی و در 15 شهر نیز 
پایگاه خدمات اجتماعی راه اندازی شده است 
که پایگاه خدمات اجتماعی شهر انابد از توابع 
شهرستان بردسکن در هفته بهزیستی فعالیت 

خود را آغاز کرد. وی میزان طاق را در استان 
نگــران کننده اعــام کــرد و افزود: متاســفانه 
بیشــترین عامل طاق ها در استان خشونت ، 
نداشتن مهارت های زندگی، اعتیاد ، بیکاری و 
نبود مسئولیت پذیری در مردان است. وی بیان 
کرد: به رغم این مشکات با برگزاری جلسات 
مشاوره برای زوج هایی که قصد طاق داشته 
اند طی سال گذشته و اوایل امسال 17 درصد 

مشاوره های طاق به سازش منجر شده است. 

 روزنامه خراسان به لحاظ سیاسی 	 
منصفانه عمل می کند

وی همچنین بــا تبریــک روزخبرنــگار، به نقش 
خبرنگاران در حوزه بهزیستی اشاره کرد و گفت: 
همان طور که بهزیستی یک سازمان مردم نهاد و 
در تمامی حوزه ها با مردم در ارتباط اســت ما هم 

خبرنگاران را جزئی از شبکه اجتماعی خودمان 
تلقی می کنیم. پوریوسف ادامه داد: همیشه پاسخ 
گوی خبرنگاران هســتم و هیچ وقت از مصاحبه 
کردن طفره نرفته ام. وی عملکرد روزنامه خراسان 
را بسیار عالی اعام کرد و افزود: تنها روزنامه ای 
که اگر وقت پیدا کنم،می خوانم روزنامه خراسان 
اســت و درحقیقت روزنامه ای است که به لحاظ 

سیاسی منصفانه عمل می کند.

علی نوری- مدیرعامل مجمع خیرین سامت 

خراسان رضوی گفت: خیران تاکنون 214 
میلیارد تومان به حوزه سامت استان کمک 
کــرده اند. دکتــر ســید مرتضی احتشــام فر 
درگفت و گو بــا خبرنگار ما  اظهــار کرد: این 

کمــک ها شــامل اهــدای زمیــن ، کمــک به 
پــروژه هــای عمرانــی ، تجهیــزات پزشــکی 
و کمــک هــای غیر نقــدی بــوده اســت. وی 
مطرح کرد: در خراســان رضوی  14 مجمع 
خیرین سامت داریم که خوشبختانه مجامع 

خیرین سامت کاشــمر و بردسکن به لحاظ 
عملکــردی و جذب کمــک هــای خیرین در 
جایگاه های اول و دوم شهرستان های استان 
قرار دارند. مشــاور اجرایی رئیس دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد با بیان این کــه حدود 

هزار و 300 خانه بهداشــت، مرکــز و پایگاه 
های بهداشتی در استان فعال است، افزود: 
زمین بیش از 95 درصد این مراکز بهداشتی 
و هزینه ساخت 50 درصد آن توسط خیران 

تامین شده است.

 شــعبانی-پس از انتقــاد امام جمعه شــهر کدکن 

تربــت حیدریــه به وضعیــت نابــه ســامان جاده 
منتهــی بــه تلــخ بخــش و انتشــار آن در روزنامه 
خراســان رضــوی کــه بــا واکنــش معــاون امور 
عمرانــی و هماهنگــی فرماندار تربــت حیدریه 
و قول اتمــام ترمیم این جــاده به مــدت 10 روز 
همــراه بود، امــا ظاهرا هنــوز آن چه بایــد انجام 
می شــده  انجام نشــده اســت و حجت الاسام 
بوژمهرانی امام  جمعه کدکن  بار دیگر با انتقاد از 
مسئولان از خبرنگاران خواست تا آمار قول هایی 
را که بعضی مسئولان داده اند به مردم یادآوری 
کنند.شهریور سال 9۶ بود که باستانی، نماینده 
مردم تربت حیدریه،زاوه و مه ولات در مجلس  در 
ســخنرانی قبل از خطبه های نماز جمعه  شــهر 
کدکن، گفت:پروژه محور رباط سنگ به کدکن 
از اعتبارات اســتانی خارج و به طرح ملی تبدیل 
شده اســت و تا دو ســال آینده با بازگشــایی این 
محــور، مســیر تربــت حیدریه بــه نیشــابور 80 
کیلومتر نزدیک تر خواهد شــد.یک ســال و یک 
ماه بعد یعنی در مرداد سال 97؛ روابط عمومی 

دفتر ایــن نماینــده، نامه اصاحیه درخواســت 
اعتبار برای روکش آسفالت جاده های " حشمت 
آباد به نسر " سرهنگ به حصاریزدان " کدکن به 
تلخ بخش " رباط سنگ به کدکن و جاده کشکک 
شهرســتان زاوه را به مبلغ 31 میلیارد ریال که 
از طــرف مدیرکل راهــداری خراســان رضوی و 
با اســتناد به پیگیری های دکتر باســتانی بوده 
اســت، منتشــر مــی کند.درســت یک مــاه بعد 
،حسن نیا معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای کشور در سفر خود به تربت 
حیدریه از محورهای مواصاتی حشمت آباد به 
نســر ، ســرهنگ به حصار یزدان ، کدکن به تلخ 
بخش ، رباط ســنگ به کدکن ، کشــکک به زاوه 
و محور دولت آباد به باخرز بازدید به عمل آورد و 
ضمن بررسی مشکات محورهای فوق روکش 
آســفالت و ایمن ســازی این محورها ، در دستور 
کار قــرار می گیرد.اندکــی بعد،آبان97؛آگهی 
واگذاری پروژه به پیمانکار ،بــرای آغاز عملیات 
 اجرایی پروژه روکش آسفالت و ترمیم جاده های
" حشمت آباد به نسر" "سرهنگ به حصاریزدان" 

"کدکن به تلخ بخش" "رباط ســنگ به کدکن"، 
"جاده کشــکک و ژرف به تقی آباد" شهرســتان 
زاوه با اعتبــار 39 میلیــارد ریال اعتبار منتشــر 
می شــود.اما پروژه جلو نمی رود و اصاح جاده 
به رغــم اعتراض مــردم به وضع موجــود صورت 
نمــی گیرد.امــا خراســان رضــوی در مطلبــی 
اردیبهشت امسال؛ انتقاد امام جمعه کدکن در 
 خطبه های نمازجمعه این شــهر را منتشر کرد.
"حجــت الاســام بوژمهرانی گفت: مســئولان 
بنا داشــتند پروژه پر پیــچ و خم جــاده کدکن به 
تلخ بخش را در ابتدای اردیبهشت 98 آغاز کنند 
ولی همچنان خبری از شروع عملیاتی این پروژه 
نیســت."اندکی بعد، باســتانی نماینــده مردم 
منطقه در مجلس شورای اســامی پس از ایراد 
این خطبه ها ؛ رئیس راهداری و مدیران استانی 
راهداری را مورد مطالبه قرار می دهد و در نهایت 
احســان کریمی ، معاون امور عمرانی فرماندار 
تربت حیدریه در مصاحبه با خبرنگار خراســان 
رضوی از آغاز عملیات اجرایی این محور در 15 
اردیبهشــت خبر می دهد.روابــط عمومی دفتر 

آقای نماینده ، گزارشــی تصویری از بازدید وی 
از روند اجرایی پروژه های آســفالت محور های 
رباط سنگ به کدکن، تلخ بخش و حصار یزدان 
را منتشــر می کند.و یک ماه بعد در حاشیه سفر 
محمد اسامی ؛ وزیر راه،مسکن و شهرسازی به 
شهرستان تربت حیدریه ، اعام می شود ؛ یکی از 
دستوراتی که از وی گرفته شده، مربوط به تامین 
قیر مورد نیاز جاده های روستایی بخش کدکن 
اســت.مرداد 98 امــا همزمان بــا روز خبرنگار، 
حجــت الاســام بوژمهرانی امــام جمعه کدکن 
در خطبــه هــای نمــاز جمعه خــود از رها شــدن 
عملیات به ســازی جاده کدکن-تلخ بخش پس 
از شن پاشی زیرسازی انتقاد و بیان می کند: به 
قول هایی کــه برخی دادند اشــاره نمی کنم! از 
خبرنگارها می خواهم آمار قول های داده شده 

توسط مسئولان را به مردم یادآوری کنند!
گفتنی اســت هنوز علــت تعلــل در اصاح این 
جــاده مواصاتی مشــخص نیســت و پیگیری 
های رســانه ای خراســان رضوی همچنان در 

حال انجام خواهد بود.

خبر

شهرستان ها

فرماندار بردسکن خبر داد: 

 دریافت  مجوز بیمارستان
 170 تختخوابی بردسکن 

علی نــوری- فرمانــدار بردســکن گفت: بــا پیگیری 

های انجام شــده مجوز احداث بیمارســتان 170 
تختخوابی بردسکن گرفته شد. مجتبی شاکری در 
آیین معارفه دکتر مهدی عاقلتر به عنوان مدیر شبکه 
بهداشت و درمان این شهرستان که با حضور مشاور 
اجرایی و قائم مقام معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد، دکتر بنیادی نماینده مردم ، امام 
جمعه موقت و دیگر روسای ادارات و جامعه پزشکی 
این شهرســتان برگزار شــد گفت: با پیگیری های 
انجام شــده مجوز بیمارســتان 170 تختخوابی به 
عنوان بیمارستان جایگزین گرفته شد و امید است 
با تعهد 10 میلیارد تومانی خیران، کلنگ این پروژه 

امسال به زمین زده شود.
 فرماندار بردســکن با اشــاره به این که بیمارستان 
فعلی بردسکن از قدمت بیش از 30 سال برخوردار 
است، گفت: با توجه به قرار گرفتن بردسکن در یک 
چهارراه ارتباطی هر از چند گاهی شاهد تصادفاتی 
در محورهــای منتهــی به این شهرســتان هســتیم 
که متاســفانه به دلیل نبــود برخــی از تخصص ها، 
مصدومان و دیگر بیماران برای درمان به شهرستان 
های همجوار عزیمت می کنند. وی تامین پزشکان 
متخصــص و احــداث هرچه ســریع تر بیمارســتان 
جایگزیــن را از مطالبــات جــدی مــردم بردســکن 
اعام کرد و افزود: متاســفانه به دلیــل نبود برخی 
از متخصصــان در بردســکن، 70 درصــد مراجعه 
کننــدگان به مطب هــای پزشــکان یا بیمارســتان 
کاشــمر از بردســکن هســتند که بــا توجه بــه طرح 
تحول نظام ســامت باید شــاهد عدالــت درحوزه 
درمان بردسکن باشیم. وی مشارکت های خیران 
و اعتبارات دولتی را ظرف پنج ســال اخیر مطلوب 
بیان کــرد. وی ضمــن تقدیــر و تشــکر از زحمات و 
خدمات 10 ساله دکتر محمد حسین زاده در سمت 
مدیریت شبکه بهداشــت و درمان بردسکن گفت: 
تغییر و تحولات درحوزه مدیریتــی یک امر طبیعی 
اســت و آن چه که در ذهن ها مانــدگار خواهد بود، 
خدمت صادقانه و بی منت به مردم است.  وی افزود: 
دکتر عاقلتر نیــز از پزشــکان با تجربه اســت که در 
مسئولیت های اجرایی مختلف عملکرد قابل قبولی 
را در کارنامه خود داردو توانسته رضایتمندی عموم 
را جلب کنــد. دراین مراســم، دکتر مهــدی عاقلتر 
به عنوان مدیر شــبکه بهداشــت و درمان بردسکن 
معرفی شــد و از زحمات و خدمات 10 ســاله دکتر 

محمد حسین زاده تقدیر به عمل آمد. 

خبر

شهرستان ها

 مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان : 

فقط یک هکتار از اراضی وقفی 
سبزوار در کاداستر ثبت شده است 
دهمین کارگروه اماک و کاداســتر اداره کل ثبت 
اســناد واماک استان، اواســط مرداد ماه امســال 
با حضــور مدیــر کل و جمعی از روســای ســتادی و 
مســئولان منابــع طبیعی ، بنیــاد مســکن و اوقاف 
و امور خیریه اســتان در ســبزوار تشــکیل شــد. به 
گزارش روابط عمومی  ثبت اسناد واماک استان، 
مدیر کل ثبت اســناد واماک در حاشیه این جلسه 
با اشاره به قانون جامع حدنگار گفت : اعتبار اسناد 
مالکیت دفترچه ای که در اختیار نمایندگان دولت 
اســت تا بهمن امســال بــه پایان مــی رســد و از این 
پس هر گونه خدمات بــه این گونه اســناد منوط به 
تعویض و تبدیل آن به اسناد تک برگ کاداستری یا 
حدنگاری خواهد شد .محمد حسن بهادر با اشاره 
به این موضوع که بخشــی از این اراضی برای طرح 
های گوناگون از ســوی دولت به اشــخاص واگذار 
شــده ، افزود: متولیــان موضوع من جملــه ادارات 
منابع طبیعی و راه و شهرســازی و جهاد کشاورزی 
باید متوجــه این موضوع باشــند و تکالیــف قانونی 
خود را در اجرای مواد 3 و 9 قانون جامع حدنگار به 
موقع انجام دهند تا موجب سرگردانی متقاضیان 
آن هم در ســالی که به نــام رونق تولید نــام گذاری 

شده نشوند. 
مدیر کل ثبت اسناد و اماک با تاکید بر جانمایی و 
صدور اسناد موقوفات در حوزه ثبتی سبزوار گفت: 
متاســفانه تــا کنــون پیگیری هــای لازم بــه منظور 
صدور اســناد مالکیت رقبات وقفی از ســوی اداره 
اوقاف و امور خیریه این شهرســتان صورت نگرفته 
اســت و به دلیل نبــود برداشــت و جانمایی اراضی 
با اســتانداردهای کاداســتر هم اکنــون از قریب به 
11 هکتار اراضی ســند دار وقفی شهرســتان تنها 
حدود یک هکتار آن در بانک جامع کاداستر کشور 
جانمایی شــده اســت و آمار دقیقی از مساحت کل 

اراضی موقوفه شهرستان در دست نیست.
بهادر در خصــوص وضعیت صدور اســناد مالکیت 
اراضی ملی در حوزه ثبتی این شهرســتان نیز بیان 
کرد:  290 سند دفترچه ای برای 550هزار هکتار 
از اراضی ملی در گذشته صادر شده و در سال های 
اخیر نیز 85 فقره ســند تــک برگ بــرای 90 هزار 
 هکتار از اراضی ملی شهرستان صادر شده است .
وی ابراز امیدواری کرد، با تاش و همکاری دستگاه 
های متولی بتوانیم تا پایان امســال عاوه بر تحقق 
سهمیه سال با صدور سند کلیه اراضی ملی جشن 

انفال را در این حوزه ثبتی برگزار کنیم. 

جاده کدکن به تلخ بخش هنوز مرمت و به سازی نشده است 

وعده پشت وعده، برای آسفالت یک جاده ! 

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی اعلام کرد: 

فعالیت 35 اورژانس و پایگاه خدمات اجتماعی در شهرهای استان 

مدیرعامل مجمع خیرین سلامت خراسان رضوی اعلام کرد: 

کمک ۲14 میلیارد تومانی خیران به حوزه سلامت استان 
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